עיקר הטיעון שבפי המערער הן על הכרעת הדין והן על גזר הדין, הינה האפשרות לחזור בו מהודייתו
כדי שיוכל להעלות טענות הגנה. מנגד, המשיבה טענה שלא נפל פגם בהליך שהתקיים בבית המשפט קמא ואין כל

מקום לתת אפשרות לחזרה מהודיה.

דיון ומסקנות;

16. לעניין החזרה מהודאה - על פי סעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982,
"נימוקים של בקיומם המותנית המשפט, בית של רשותו את טעונה מהודייתו נאשם של חזרה
מיוחדים". כפי שנקבע לא אחת, בית המשפט יאפשר לנאשם לחזור בו מהודייתו רק בנסיבות חריגות,
ההודאה אם או הודאתו משמעות את ובהבנתו החופשי ברצונו פגם עקב בהודאה פסול בהתקיים
ישראל נ' מדינת דענא לדוגמה, ע"פ 635/05 (ראו,

מדובר במערער שנכח בדיון, לקח בו חלק פעיל,
אישר שהוא מודה בעובדות כתב האישום, אישר כי הוא מודע להסדר הטיעון ואף עתר לאמצו, והיו לו

בקשות הנוגעות לביצוע גזר הדין (דחיית ריצוי עונש הפסילה לחודש ימים).

21. אני ער להוראת סעיף סעיף 143 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] תשמ"ב - 1982 הקובעת כך:

"בתחילת המשפט יקרא בית המשפט את כתב האישום באוזני הנאשם, ויסביר לו, אם ראה
צורך בכך, את תוכנו, אולם רשאי בית המשפט לא לעשות כן לגבי נאשם המיוצג על ידי סניגור,
את לו והסביר הנאשם באוזני האישום כתב את קרא כי המשפט, לבית הסניגור הודיע אם

בפרוטוקול". יירשמו וסניגורו הנאשם דברי ההודעה; את הנאשם אישר ואם תוכנו,

המערער.

הפסיקה לפי המצדיקות הנסיבות התקיימו לא משמעי, חד הוא הדיון כשפרוטוקול אלו, בנסיבות .26
להתיר חזרה מהודאה, ומשלא הוכח כל עיוות דין, המסקנה היא שדין הערעור להידחות.

עיכוב הביצוע מבוטל. המערער נדרש להפקיד את רישיונו במזכירות בית משפט קמא בהתאם לפסק
הדין.

ניתן היום, כ"ז כסלו תש"פ, 25 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.